
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1218/18 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/1156/18 Rady Miasta Opola z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie korekty budżetu 

miasta Opola na 2018 rok w § 3 dokonuje się następujących zmian: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 6.000 zł 
  

 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - 6.000 zł 

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 – dofinansowanie wyjazdu na finały 

światowe Odysei Umysłu – środki z opłat  

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 6.000 zł 

 Wydatki bieżące - 6.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 6.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 6.000 zł 

    

Dział 851 – Ochrona zdrowia + 6.000 zł 
  

 Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii + 6.000 zł 

 - Przeciwdziałanie narkomanii – środki z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych + 6.000 zł 

 Wydatki bieżące + 6.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 6.000 zł 

  § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom + 6.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Wilkos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 1850


		2018-06-26T12:02:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




